令和５年５月吉日

PTA会員各位

                            仙台市立 荒町小学校

                       ＰＴＡ会長 竹中 栄雄

校長 熊谷 裕行

令和 5年度荒町小学校 PTA書面総会 決議結果について（報告）

 日頃よりＰＴＡ活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

先日お配りしました、令和 5年度荒町小学校 PTA書面総会につきましても、御理解と

御協力を賜り、誠にありがとうございます。決議結果をここに発表いたします。

 今後とも、PTA活動への御協力をよろしくお願いいたします。

                   記

 全会員世帯数 418世帯

 議決権行使書による回答数 313

議案（１）について 賛成 313 否決 0

議案（２）について 賛成 313 否決 0

議案（３）について 賛成 313 否決 0

議案（４）について 賛成 312 否決 1

議案（５）について 賛成 312 否決 1

PTA規約に則り、全会員数の過半数以上の承認をもって全ての議案が可決されまし

た。書面総会の（案）の字を消してください。

以上